

AC Rengøring ApS

Teknikvej 2C
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Özge Büyükkorkmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC Rengøring ApS
Teknikvej 2C
4200 Slagelse

CVR-nr: 40297138
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at servicere virksomheder med rengøringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 375.370 kr. Årets resultat anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.865.743 | 1.219.084 |
| Vareforbrug | | -497.948 | -355.291 |
| Administrationsomkostninger | | -120.180 | -17.480 |
| Bruttoresultat | | 1.247.615 | 846.313 |
| Lønninger | | -724.446 | -159.811 |
| Andre personaleomkostninger | | -34.882 | -89.608 |
| Andre driftsomkostninger | | | -9.481 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 488.287 | 587.413 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.043 | -882 |
| Ordinært resultat før skat | | 481.244 | 586.531 |
| Skat af årets resultat | | -105.874 | -129.037 |
| Årets resultat | | 375.370 | 457.494 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 375.370 | 457.494 |
| I alt | | 375.370 | 457.494 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 205.332 | 204.606 |
| Tilgodehavender i alt | | 205.332 | 204.606 |
| Likvide beholdninger | | 952.897 | 639.626 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.158.229 | 844.232 |
| AKTIVER I ALT | | 1.158.229 | 844.232 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 832.864 | 457.494 |
| Egenkapital i alt | | 882.864 | 507.494 |
| Skyldig selskabsskat | | 105.874 | 129.037 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 105.874 | 129.037 |
| Skyldig moms og afgifter | | 113.285 | 210.267 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 56.206 | -2.566 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 169.491 | 207.701 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 275.365 | 336.738 |
| PASSIVER I ALT | | 1.158.229 | 844.232 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger i selskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret